УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации Октябрьского района,

Председатель Совета

_________________Л.В. Овчиева
	№

п/п
	ПРОТОКОЛ

Совета по инвестициям при главе Администрации Октябрьского района

	п. Каменоломни

	18.02.2020 г.

	Присутствовали: Федосеев С.В. Мурашко Г.В.,
Прохоренко Е.Н., Чеботарева Я.С., Юшковская Т.В., Мартюк Н.В., Костомарова Ю.В., Смирнов С.С.

	№ п/п
	Содержание поручения
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения

	1.
	Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Октябрьского района, планируемой в 2021 году.
	Федосеев С. В.
Мурашко Г.В.

	Принято к сведению

	2.
	О включении в перечень  «100 Губернаторских инвестиционных проектов»
- ООО «Бауэр-Таганрог» - строительство завода поливного оборудования;

- ООО «Индюшкин двор» - модернизация производства и переработки мяса индейки.

Решили: направить письма в Министерство экономического развития Ростовской области, Министерство сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области, Министерство промышленности и энергетики Ростовской области  с запросом о включении

	Федосеев С.В.

Мурашко Г.В.

	27.02.2021

Контроль за сроками исполнения поручений возложить на секретаря Совета
– начальника отдела инвестиционного развития   Г.В. Мурашко

Заместитель председателя Совета,
Заместитель главы Администрации Октябрьского  района                                                                                       С.В. Федосеев
Секретарь Совета, начальник отдела инвестиционного развития                                                                              Г.В. Мурашко